
 

Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača (“Narodne novine” 41/14. i 

110/15.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj  4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice 29. ožujka 2016. 

godine, donijela je 
 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju člana Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

 

I. 

           MARKO ŠTEFAN, iz Koprivnice, Ulica Đure Basaričeka 44,  imenovan kao predstavnik 
Grada Koprivnice, razrješuje se dužnosti člana Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga.  

 

 

 

II. 

  
Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 080-01/15-01/0005 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-16-3 

Koprivnica, 29. ožujka 2016. 
 

 
GRADONAČELNICA: 

 

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Rješenjem o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ br. 3/2015.) kojeg je donijela gradonačelnica Grada Koprivnice 

dana 3. lipnja 2015. godine  Marko Štefan, imenovan je predstavnikom Grada Koprivnice u 

Savjet. 

Kako je Marko Štefan podnio ostavku na mjesto člana u Savjetu za zaštitu potrošača 

javnih usluga, predlaže se da se Marko Štefan, razriješi dužnosti člana Savjeta za zaštitu 

potrošača javnih usluga. 

 

Zbog svega navedenog predlaže se donošenje Rješenja o razrješenju člana Savjeta za 

zaštitu potrošača javnih usluga. 

       

Upravni odjel za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

                         

Pročelnica 

       

Dubravka Kardaš, dipl. iur. 

 


